
■商品についてのお問い合わせ■
株式会社天賞堂 商事部
〒104-0061 東京都中央区銀座４－３－９
Tel 03-3561-0101 Fax 03-3561-0104
1876tsd_s@tenshodo.co.jp

天賞堂 商事部からのお知らせ

2019年1月9日

年のはじめに富士山グラス。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
2019年もどうぞよろしくお願い致します。
本日は新年にふさわしい富士山グラスのご紹介です。
山型のグラスに雪をイメージしたサンドブラスト加工を施した、富士山グラス。
飾っていただくだけでも絵になるグラスで、冬のひとときをゆっくり過ごして
みてはいかがでしょうか。


